

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Establishment Department)

Subject: Result of the Limited Departmental Competitive Examination (LDCE) for promotion to the post of Section Officer.

C I R C U L A R

The result of the LDCE for promotion to the post of Section Officer, held on 08 September 2021 at BIS HQ, New Delhi is as under:

(i) **Written Exam :**

Minimum Qualifying Marks

Maximum Marks : 100

General Category : 60 %

SC/ST Category : 50%

| Sl No | Roll No. | Employee No. | Name & Designation | Place of Posting | Category (if SC/ST) | Marks obtained in written exam out of 100 | Marks obtained (after rounding Off) | Final Result |
|-------|----------|--------------|--|----------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--------------|
| 1 | SO-001 | 060348 | Shri Naresh Kumar Assistant Section Officer | HQ-Legal Deptt. | GEN | 83 | 83 | PASS |
| 2 | SO-002 | 060828 | Shri Shyam Tyagi Assistant Section Officer | HQ-GSD | GEN | 52 | 52 | Fail |
| 3 | SO-003 | 060925 | Smt. Eara Mishra Assistant Section Officer | HQ-Estt. Deptt. | GEN | ABSENT | ABSENT | ABSENT |
| 4 | SO-004 | 061018 | Shri Milind B. Ghughe Assistant Section Officer | WRO, Mumbai | GEN | 60 | 60 | PASS |
| 5 | SO-005 | 061182 | Shri Mahesh Chandra Assistant Section Officer | NROL, Mohali | GEN | 71 | 71 | PASS |
| 6 | SO-006 | 061484 | Smt. R. Devaki Assistant Section Officer | MDBO, Madurai | GEN | 76 | 76 | PASS |
| 7 | SO-007 | 061468 | Shri Harsh Raj Assistant Section Officer | HQ-Finance Deptt. | GEN | 53 | 53 | FAIL |
| 8 | SO-008 | 061549 | Smt. Pammi Assistant Section Officer | HQ-PRTID | GEN | ABSENT | ABSENT | ABSENT |
| 9 | SO-009 | 061450 | Shri Shrikant Gaur Assistant Section Officer | HQ-Admin. Deptt. | GEN | 70 | 70 | PASS |
| 10 | SO-010 | 068781 | Ms. Poonam Personal Assistant | DLBO-I, New Delhi | SC | 68.5 | 69 | PASS |


[[Lt. Col] Kumar Shantanu]
Director (Establishment)

Our Ref: Estt-I/04:01/01/2021

Dated : 30 Sept 2021

Circulated to: All Departments at BISHQ including Central Laboratory/NITS & all Regional/ Branch/ Sub Branch Offices/Labs of BIS through BIS Intranet.

भारतीय मानक ब्यूरो

(स्थापना विभाग)

विषय : अनुभाग अधिकारी पद पर पदोन्नति हेतु सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (एल.डी.सी.ई.) का परिणाम

परिपत्र

भारतीय मानक ब्यूरो मुख्यालय, नई दिल्ली में 08 सितंबर 2021 को आयोजित अनुभाग अधिकारी पद पर पदोन्नति हेतु सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (एल.डी.सी.ई.) का परिणाम निम्नलिखित है :-

लिखित परीक्षा :

अधिकतम अंक : 100

न्यूनतम अर्हक अंक

सामान्य श्रेणी - 60%
अनु.जाति/अनु.जनजाति - 50%

| क्र. सं. | रोल न. | कर्मचारी संख्या | नाम व पद | तैनाती का स्थान | श्रेणी (यदि अ.जा/अ.जजा) | लिखित परीक्षा में 100 में से प्राप्तांक | अंतिम परिणाम |
|----------|---------|-----------------|--|---|-------------------------|---|--------------|
| 1 | एसओ-001 | 060348 | श्री नरेश कुमार सहायक अनुभाग अधिकारी | मुख्यालय- विधि विभाग | सामान्य | 83 | उत्तीर्ण |
| 2 | एसओ-002 | 060828 | श्री श्याम त्यागी सहायक अनुभाग अधिकारी | मुख्यालय- सामान्य सेवा विभाग | सामान्य | 52 | अनुत्तीर्ण |
| 3 | एसओ-003 | 060925 | श्रीमति ईरा मिश्रा सहायक अनुभाग अधिकारी | मुख्यालय- स्थापना विभाग | सामान्य | अनुपस्थित | अनुपस्थित |
| 4 | एसओ-004 | 061018 | श्री मिलिंद बी. घुगे सहायक अनुभाग अधिकारी | पश्चिमी क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई | सामान्य | 60 | उत्तीर्ण |
| 5 | एसओ-005 | 061182 | श्री महेश चंद्रा सहायक अनुभाग अधिकारी | उत्तरी क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला, मोहाली | सामान्य | 71 | उत्तीर्ण |
| 6 | एसओ-006 | 061484 | श्रीमति आर. देवाकी सहायक अनुभाग अधिकारी | एमडीबीओ, मदुरै | सामान्य | 76 | उत्तीर्ण |
| 7 | एसओ-007 | 061468 | श्री हर्ष राज सहायक अनुभाग अधिकारी | मुख्यालय- वित्त विभाग | सामान्य | 53 | अनुत्तीर्ण |
| 8 | एसओ-008 | 061549 | श्रीमति पम्मी सहायक अनुभाग अधिकारी | मुख्यालय- पीआरटीडी | सामान्य | अनुपस्थित | अनुपस्थित |
| 9 | एसओ-009 | 061450 | श्री श्रीकांत गौर सहायक अनुभाग अधिकारी | मुख्यालय- प्रशासन विभाग | सामान्य | 70 | उत्तीर्ण |
| 10 | एसओ-010 | 068781 | कु. पूनम निजी सचिव | डीएलबीओ-1, नई दिल्ली | अनु. जाति | 69 | उत्तीर्ण |



[(लेफ्ट. कर्नल) कुमार शांतनु]

निदेशक (स्थापना)

हमारा संदर्भ : स्था-1/04:01/01/2021

दिनांक : 30 सितंबर 2021

भामाब्यूरो के मुख्यालय सहित केन्द्रीय प्रयोगशाला / क्षेत्रीय / शाखा / उपशाखा कार्यालयों के सभी विभागों में भामाब्यूरो इन्टरनेट द्वारा परिचालित नोट: परिपत्र में जहाँ भी हिन्दी भाषा के माध्यम से किसी प्रकार का संशय उत्पन्न होगा वहाँ पर अंग्रेजी भाषा का परिपत्र मान्य होगा।